EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2010 DE 25 DE AGOSTO DE 2010

ANA CAROLINA NEVES ALVES RAMOS, PRESIDENTE INTERINA DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JACAREÍ , ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos
Analista de Pessoal Junior 098
Auxiliar Técnico 169
Médico Perito 004

II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS , por não

preencher o requisito 3.1.6 do Edital de Concurso 001/2010, as seguintes inscrições ficando as mesmas deferidas na
condição de não portadores de necessidades especiais:

Nº

Inscr.
Candidatos Cargos

Documento
identificação

20199 Roseli Aparecida de Souza Analista de Pessoal Junior 8453130-7
20398 Thiago Marques de Melo Auxiliar Técnico 20094201-9

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br .

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto, borracha e um dos documentos originais constantes do item

4.1.2 do Edital do Concurso Público 001/2010 e Comprovante de Inscrição.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 28 DE
NOVEMBRO DE 2010, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras
Denominação Local de Prova Endereço

Analista de Pessoal Junior
“EDUCAMAIS – LAMARTINE

DELAMARE”
Rua Capitão João José de Macedo,

90 – Centro – Jacareí – SP.
Auxiliar Técnico
Médico Perito

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente do IPMJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacareí – SP, 09 de novembro de 2010

ANA CAROLINA NEVES ALVES RAMOS
Presidente Interina do IPMJ